
 
 

UCHWAŁA NR LIV/621/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r.  poz. 559 z późn. zm./ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm. / Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2022 o łaczną kwotę 400.000,00 zł zgodnie 
z Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie  planu dochodów  bieżących o kwotę 400.000,00zł. 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 71.602.210,76 zł w tym: 

1) dochody bieżące 61.605.496,16 zł, 

2) dochody majątkowo - inwestycyjne 9.996.714,60 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2022 o łączną kwotę 400.000,00 zł zgodnie z Zał. 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 400.000,00 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  87.728.055,40 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 69.652.987, 29 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 18.075.068,11 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała  na 2022 r pn. "Plan przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy Skała na 2022 r." otrzymuje brzmienie  zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7707



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/621/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2022 ROK 

1 2 3 4 
Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
400.000,00  

 a) dochody bieżące 400.000,00  
 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 400.000,00  
 Ogółem 400.000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/621/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2022 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 400.000,00  

 85395 Pozostała dzialalność 400.000,00  
  a) wydatki bieżące 400.000,00  
  Ogółem 400.000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7707



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LIV/621/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2022 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
400.000,00  

 85395 Pozostała dzialalność 400.000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 400.000,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
400.000,00  

  Ogółem 400.000,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/621/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2022 

Wyszczególnienie  Plan  na 2021 rok 
A. DOCHODY 71.602.210,76 
A1 Dochody bieżące 61.605.496,16 
A2 Dochody majątkowe 9.996.714,60 
B. WYDATKI 87.728.055,40 
B1 Wydatki bieżące 69.652.987,29 
B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 18.075.068,11 
C. WYNIK(A-B) -16.125.844,64 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 16.125.844,64 
D1 Przychody ogółem 18.671.844,64 
 z tego:  
1. Obligacje komunalne 6.500.000,00 
 - Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego (§931) 4.004.000,00 
 - Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§931) 2 496 000,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 

3 508 512,88 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z wynikających  z  rozliczenia 
środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) 

343 910,30 

4. Przychody z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

8 269 421,46 

5.Spłaty udzielonych pożyczek (§951) 50.000,00 
D2 Rozchody ogółem 2 546 000,00 
 1. Spłata kredytów 900 000,00 
 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 400 000,00 
 - Na planowany deficyt 2018 r. (§992) 500 000,00 
 2. Spłata pożyczek 1 646 000,00 
 - Budowa kanalizacji sanitarnej w Maszycach (§992) 665 000,00 
 - Kanalizacja sanitarna Cianowice Małe, Niebyła- Świńczów ( §992) 881 000,00 
 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7707


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3

		2022-11-24T12:51:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




